

COMUNE DI TELVE DI SOPRA

Provincia di Trento Via S. Giovanni Bosco, 10 38050 TELVE DI SOPRA (TN) telefono: 0461 766001 - fax 0461 760793 C.F. 81001210228 - P. IVA 00390750222



e-mail: info@comune.telvedisopra.tn.it
pec: comune@pec.comune.telvedisopra.tn.it

Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE URGENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Egr. Sig.r/Egr. Sig.ra CONSIGLIERE COMUNALE del Comune di Telve di Sopra

IL SINDACO

Visti gli artt. 49, 51 e 60 comma 1 del CEL approvato con L.R. 03 maggio 2018 n. 2 e s.m. Visto l'art. 13 dello Statuto comunale approvato con delibera consiliare n. 16 dd.18.09.2014 e s.m. Visto l'art. 29 del vigente Regolamento interno del Consiglio Comunale

RENDE NOTO

che il consiglio Comunale è convocato <u>con procedura d'urgenza</u>, ai sensi dell'art. 30 comma 3 del vigente Regolamento interno del Consiglio Comunale, il giorno <u>LUNEDI' 18 NOVEMBRE 2024 alle ore 20.00</u> presso il Municipio di Telve di Sopra in seduta pubblica di prima convocazione per trattare il seguente ordine del giorno:

1. Esame ed eventuale approvazione dell'accettazione donazione della p.ed. 18 sub. 1 PM 2 sita in Via Tre Novembre in C.C. Telve di Sopra da parte della Famiglia Cooperativa Bassa Valsugana soc. coop.

N.B. Si fa presente che presso la Segreteria comunale sono depositati in visione dei Consiglieri comunali, durante l'orario d'ufficio, gli atti relativi agli argomenti dell'Ordine del Giorno.

Telve di Sopra, 14 novembre 2024



(*) Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche

(art. 3bis e 71 d.lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 d.lgs. 39/2013).